

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	42549	STAVEBNÍ ČÁST	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
10	FASÁDA PARTERU NÁDVORÍ		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
BUR/101	KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	ISS stavtrade s.r.o.		Zakázkové číslo	089/011
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	780 122,76	VRN
			13 991,69
Z	PSV celkem	152 656,85	
R	M práce celkem	0,00	
N	M dodávky celkem	0,00	
	ZRN celkem	932 779,61	
	HZS	0,00	
	ZRN+HZS	932 779,61	Ostatní náklady neuvedené
			0,00
	ZRN+ost.náklady+HZS	946 771,30	Ostatní náklady celkem
			13 991,69

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum : 25.10.2016	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	946 771,30 Kč
DPH	21,0 %	198 821,97 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 145 593,27 Kč

Poznámka :

Poznámka:

a) veškeré položky na přípomocce, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen.

b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod.

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztraceného a prořezů.

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd.

i) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimálně požadavky PD.

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace.

Zpracovateli nabídky se doporučuje prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr.

V případě zjištěných rozdílů na tyto písemně upozornit zadavatele.

Stavba :	BUR/101 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III	Rozpočet :	28.6.2016
Objekt :	10 FASÁDA PARTERU NÁDVOŘÍ	STAVEBNÍ ČÁST	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
011 Přípravné a přidružené práce	19 027,38	0,00	0,00	0,00	0,00
619 Sanace	229 974,11	0,00	0,00	0,00	0,00
62 Úpravy povrchů vnější	334 709,36	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	116 759,09	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourací práce	27 268,60	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	35 090,06	0,00	0,00	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské	0,00	4 812,76	0,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské	0,00	117 422,89	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	30 421,20	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	11 294,16	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	780 122,76	152 656,85	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN		1,5	932 779,61	13 991,69
CELKEM VRN				13 991,69

Slepý rozpočet

Stavba :	BUR/101 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III	Rozpočet: 28.6.2016
Objekt :	10 FASÁDA PARTERU NÁDVOŘÍ	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 011 Přípravné a přidružené práce						
1	11	Přípravné a přidružené práce 2,5% z HSV - nevyrozpočtovatelné detaily	%	2,50	7 610,95	19 027,38
Celkem za 011 Přípravné a přidružené práce						19 027,38
Díl: 619 Sanace						
2	629_02D	Hydrofobizace soklu - dodávka	m2	75,06	50,00	3 753,00
3	629_02M	Hydrofobizace soklu - montáž	m2	75,06	25,00	1 876,50
4	629_04D	Zpevnění pískovce - dodávka	m2	9,24	800,00	7 392,00
				<i>Mezisoučet</i>		
				9,24	9,24	
5	629_04M	Zpevnění pískovce - montáž	m2	9,24	300,00	2 772,00
				<i>Mezisoučet</i>		
				9,24	9,24	
6	629_05D	Fasádní nátěr vč. penetrace - dodávka na sanační omítku	m2	192,96	110,00	21 225,11
				<i>Mezisoučet</i>		
				1,5*(23,42-2,65)+1,5*(0,56+2,7+1,24+2,68+0,34+2,66+1,27+2,76+0,44+0,67*10)+1,5*(11,21+1,74+1,83)+1,5*9,83+3,45*10,29+1,5*(8,18*4+5,13+8,69-2,7*2-2,9)	192,96	
7	629_05M	Fasádní nátěr vč. penetrace - montáž na sanační omítku	m2	192,96	120,00	23 154,66
8	629_06D	Sanační omítkový systém - vnější dodávka tl. 2cm	m2	192,96	250,00	48 238,88
9	629_06D_A	Sanační omítkový systém - vnější dodávka příplatek za další 3cm tloušťky	m2	192,96	300,00	57 886,65
10	629_06M	Sanační omítkový systém - vnější montáž tl. 2cm	m2	192,96	180,00	34 731,99
11	629_06M_A	Sanační omítkový systém - vnější montáž příplatek za další 3cm tloušťky	m2	192,96	150,00	28 943,33
Celkem za 619 Sanace						229 974,11
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
12	620471861U00	Nátěr penetrační	m2	450,40	25,00	11 260,00
				<i>Mezisoučet</i>		
				(643,36-192,96)	450,40	
13	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	107,53	25,70	2 763,84
				<i>Mezisoučet</i>		
				107,5256	107,53	
14	622421145RXX	Omítka vnější stěn, MVC, štuková doplnění otlučených míst vč. hydrofobizace:	m2	13,48	535,68	7 219,57
				<i>Mezisoučet</i>		
				13,4774	13,48	
15	622471319RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, Keim	m2	450,40	225,00	101 340,00
				<i>Mezisoučet</i>		
				(643,36-192,96)	450,40	
16	622903110U00	Mytí vně stěn slož 1-2 tlak.vodou	m2	643,36	30,66	19 728,59
				<i>sokl:</i>		
				<i>Mezisoučet</i>		
				75,06	75,06	
				<i>pískovec:</i>		
				<i>Mezisoučet</i>		
				9,24	9,24	
				<i>celková plocha fasády do úrovně říms:</i>		
				<i>garáže , servis - pohled severní:</i>		
				<i>fasáda:</i>		
				<i>Mezisoučet</i>		
				9,24	9,24	

Slepý rozpočet

Stavba :	BUR/101 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III	Rozpočet: 28.6.2016
Objekt :	10 FASÁDA PARTERU NÁDVOŘÍ	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		$(4,11-0,3)*(8,11+0,2*2)$		32,42		
		ostění:				
		Mezisoučet		32,42		
		$0,25*(2,0*2+0,95)*2$		2,48		
		odpočet výplně otvorů:				
		Mezisoučet		2,48		
		$-0,95*2,0*2$		-3,80		
		pohled západní:				
		fasáda:				
		Mezisoučet		-3,80		
		$(5,5-4,11)*(8,69+3,45)/2+(4,11-0,3)*8,69$		41,55		
		ostění:				
		Mezisoučet		41,55		
		$0,25*(2,7*1,15+2,9*2)*2$		4,45		
		odpočet výplně otvorů:				
		Mezisoučet		4,45		
		$-(3,2*2,7*2)$		-17,28		
		pohled jižní:				
		fasáda:				
		Mezisoučet		-17,28		
		$(4,11-0,3)*(0,6+6,07+1,53+0,15*2)$		32,39		
		ostění:				
		Mezisoučet		32,39		
		$0,25*(2,0*2+0,95)*2$		2,48		
		odpočet výplně otvorů:				
		Mezisoučet		2,48		
		$-0,95*2,0*2$		-3,80		
		dílňa:				
		pohled severní:				
		fasáda:				
		Mezisoučet		-3,80		
		$(4,11-0,3)*8,11$		30,90		
		ostění:				
		Mezisoučet		30,90		
		$0,25*(0,95+2,0*2)$		1,24		
		odpočet výplně otvorů:				
		Mezisoučet		1,24		
		$-0,95*2,0$		-1,90		
		pohled západní:				
		fasáda:				
		Mezisoučet		-1,90		
		$(4,11-0,3)*5,13+(5,5-4,11)*(5,13+2,45)/2$		24,81		
		ostění:				
		Mezisoučet		24,81		
		$0,25*(2,9*2+2,7)$		2,13		
		odpočet výplně otvorů:				
		Mezisoučet		2,13		
		$-2,7*2,9$		-7,83		
		pohled jižní:				
		fasáda:				
		Mezisoučet		-7,83		
		$(4,11-0,3)*(8,2+0,15*2)$		32,39		

Slepý rozpočet

Stavba :	BUR/101 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III	Rozpočet: 28.6.2016
Objekt :	10 FASÁDA PARTERU NÁDVOŘÍ	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		ostění:				
		Mezisoučet		32,39		
		$0,25 \cdot (2,0 \cdot 2 + 0,95) \cdot 2$		2,48		
		odpočet výplně otvorů:				
		Mezisoučet		2,48		
		$-0,95 \cdot 2,0 \cdot 2$		-3,80		
		jižní fasáda severního křídla:				
		fasáda:				
		Mezisoučet		-3,80		
		$5,76 \cdot (23,42 + 0,15 \cdot 2 + 0,5 \cdot 2)$		142,39		
		odpočet sokl:				
		Mezisoučet		142,39		
		$-0,77 \cdot (1,25 \cdot 6)$		-5,78		
		ostění:				
		Mezisoučet		-5,78		
		$0,25 \cdot (1,44 \cdot 2 + 1,1 \cdot 2 \cdot 2 + 1,2 + 1,65 \cdot 2 \cdot 2 + 1,1 + 1,45 \cdot 3 + 2,65 + 3,45 \cdot 2)$		7,52		
		odpočet výplně otvorů:				
		Mezisoučet		7,52		
		$-(1,44 \cdot 1,1 \cdot 2 + 1,2 \cdot 1,65 + 1,1 \cdot 1,65 + 1,45 \cdot 1,45 + 2,65 \cdot 3,45)$		-18,21		
		západní fasáda východního křídla:				
		fasáda:				
		Mezisoučet		-18,21		
		$(5,76 - 0,54) \cdot (6,72 + 2,7 + 6,35) + 1,75 \cdot 1,45 \cdot 2/2 + 1,45 \cdot 1,45 \cdot 2/2$		86,96		
		ostění:				
		Mezisoučet		86,96		
		$0,25 \cdot (1,25 \cdot 4 + 1,8 \cdot 4 \cdot 2 + 2,7 + 2,92 \cdot 2)$		6,99		
		odpočet výplně otvorů:				
		Mezisoučet		6,99		
		$-(1,25 \cdot 1,8 \cdot 4 + 2,7 \cdot 2,92)$		-16,88		
		severní fasáda jižního křídla:				
		fasáda:				
		Mezisoučet		-16,88		
		$5,22 \cdot (11,21 + 1,74) + 4,49 \cdot 1,83$		75,82		
		ostění:				
		Mezisoučet		75,82		
		$0,25 \cdot (1,2 + 1,25 + 1,0 + 1,8 \cdot 6)$		3,56		
		odpočet výplně otvorů:				
		Mezisoučet		3,56		
		$-(1,2 \cdot 1,8 + 1,25 \cdot 1,8 + 1,0 \cdot 1,8)$		-6,21		
		východní fasáda západního křídla:				
		fasáda:				
		Mezisoučet		-6,21		
		$5,22 \cdot 22,91$		119,59		
		ostění:				
		Mezisoučet		119,59		
		$0,25 \cdot (1,4 \cdot 4 + 1,8 \cdot 2 \cdot 2 + 3 \cdot 2 \cdot 2 + 4,29 \cdot 2 + 2,8 + 1,23 \cdot 3 + 2,05 \cdot 3 \cdot 2)$		13,04		
		odpočet výplně otvorů:				
		Mezisoučet		13,04		
		$-(1,4 \cdot 1,8 \cdot 2 + 1,4 \cdot 3 \cdot 2 + 1,23 \cdot 2,05 \cdot 3)$		-21,00		
17	622903111R00	Očištění zdí , ručně	m2	643,36	68,12	43 825,36
		Mezisoučet		643,36		
		643,36		643,36		

Slepý rozpočet

Stavba :	BUR/101 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III	Rozpočet: 28.6.2016
Objekt :	10 FASÁDA PARTERU NÁDVOŘÍ	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
17a	622-1	I. Np portál východní fasáda západního křídla -restaurátor	ks	1,00	90 000,00	90 000,00
17b	622-2	I. Np okenní šambrány východní fasáda západního křídla - restaurátor	ks	2,00	6 500,00	13 000,00
17b	622-2	II. Np okenní šambrány obloukovitých oken východní fasáda západního křídla -restaurátor	ks	2,00	10 400,00	20 800,00
18	95-2a	Dorovnání výtluků na fasádě na cca 10-ti% plochy	m2	45,04	550,00	24 772,00
		<i>vč. otlučení a likvidace suti:</i>				
		<i>Mezisoučet</i>				
		<i>(643,36-192,96)/100*10</i>		<i>45,04</i>		
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				334 709,36
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
19	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	900,00	30,00	27 000,00
20	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	1 800,00	29,76	53 568,00
		<i>Mezisoučet</i>				
		<i>1800</i>		<i>1 800,00</i>		
21	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	900,00	20,00	18 000,00
		<i>Mezisoučet</i>				
		<i>900</i>		<i>900,00</i>		
22	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	900,00	4,00	3 600,00
		<i>Mezisoučet</i>				
		<i>900</i>		<i>900,00</i>		
23	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 800,00	2,00	3 600,00
		<i>Mezisoučet</i>				
		<i>1800</i>		<i>1 800,00</i>		
24	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	900,00	2,00	1 800,00
		<i>Mezisoučet</i>				
		<i>900</i>		<i>900,00</i>		
25	944944111U00	Ochranná síť na lešení z textilie	m2	900,00	2,00	1 800,00
		<i>Mezisoučet</i>				
		<i>900</i>		<i>900,00</i>		
26	944945012R00	Montáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	45,00	91,44	4 114,80
		<i>Mezisoučet</i>				
		<i>45</i>		<i>45,00</i>		
27	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	90,00	23,77	2 139,05
		<i>Mezisoučet</i>				
		<i>45*2</i>		<i>90,00</i>		
28	944945812R00	Demontáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	45,00	25,27	1 137,24
		<i>Mezisoučet</i>				
		<i>45</i>		<i>45,00</i>		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				116 759,09
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
29	95-03	Ochrana stávajících prostor fólií	m2	150,00	40,00	6 000,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 000,00
Díl: 96		Bourací práce				
30	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	13,48	32,11	432,79
		<i>východní fasáda západního křídla:</i>				
		<i>Mezisoučet</i>				
		<i>0,15*4,18*1,1</i>		<i>0,69</i>		
		<i>západní fasáda východního křídla:</i>				
		<i>Mezisoučet</i>				
		<i>+2,2*0,66+2,38)*1,1</i>		<i>12,79</i>		
31	978015291R0X	Otlučení omítek vnějších do 100 % pro sanace	m2	192,96	60,00	11 577,60

Slepý rozpočet

Stavba :	BUR/101 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III	Rozpočet: 28.6.2016
Objekt :	10 FASÁDA PARTERU NÁDVOŘÍ	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<i>Mezisoučet</i>				
		192,96		192,96		
32	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	206,44	35,35	7 297,97
		<i>Mezisoučet</i>				
		192,96		192,96		
		<i>Mezisoučet</i>				
		13,4774		13,48		
33	96-08	DMT drobných prvků na fasádě a zpětná montáž držáky vlajek, tabulky, schránka, svítidla atd	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
34	96-14	DMT stávajících klempířských prvků 10% z ceny montáže nových vč. odvozu a likvidace	%	10,00	48,13	481,28
35	9699-1	Bourací práce nespecifikovatelné 10%	%	10,00	247,90	2 478,96
		Celkem za 96 Bourací práce				27 268,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
36	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	89,74	391,00	35 090,06
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				35 090,06
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
37	K/14	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm kompl. kce - viz výpis	m	3,12	637,92	1 990,31
		<i>Mezisoučet</i>				
		1,56*2		3,12		
38	K/15	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm kompl. kce - viz výpis	m	4,32	637,92	2 755,81
		<i>Mezisoučet</i>				
		2,16*2		4,32		
41	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,40	47,46	66,64
		Celkem za 764 Konstrukce klempířské				4 812,76
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
42	T/01	Kastlové okno 2620/1350 repase - komplet dle výpisu	m2	14,15	2 006,40	28 386,55
		výměra stanovena v jedné pohledové ploše !!!: kalkulovat komplet okno vč. rámu, deštění atd. !!!:				
		<i>Mezisoučet</i>				
		2,62*1,35*4		14,15		
43	T/02	Kastlové okno 2300/1230 repase - komplet dle výpisu	m2	8,49	2 310,00	19 604,97
		výměra stanovena v jedné pohledové ploše !!!: kalkulovat komplet okno vč. rámu, deštění atd. !!!:				
		<i>Mezisoučet</i>				
		2,3*1,23*3		8,49		
44	T/03	Dvoukřídlé okno 1500/1120 repase - komplet dle výpisu	m2	3,36	1 873,30	6 294,29
		výměra stanovena v jedné pohledové ploše !!!: kalkulovat komplet okno vč. rámu, deštění atd. !!!:				
		<i>Mezisoučet</i>				
		1,12*1,5*2		3,36		
45	T/04	Kastlové okno 1890/1130 repase - komplet dle výpisu	m2	4,27	2 635,60	11 257,70
		výměra stanovena v jedné pohledové ploše !!!: kalkulovat komplet okno vč. rámu, deštění atd. !!!:				
		<i>Mezisoučet</i>				
		1,89*1,13*2		4,27		
46	T/05	Jednoduché okno 1070/1100 repase - komplet dle výpisu	m2	1,18	2 281,40	2 685,21
		výměra stanovena v jedné pohledové ploše !!!: kalkulovat komplet okno vč. rámu, deštění atd. !!!:				
		<i>Mezisoučet</i>				
		1,07*1,1		1,18		

Slepý rozpočet

Stavba :	BUR/101 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III	Rozpočet: 28.6.2016
Objekt :	10 FASÁDA PARTERU NÁDVOŘÍ	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
47	T/06	Kastlové okno 2350/1200 repase - komplet dle výpisu <i>výměra stanovena v jedné pohledové ploše !!!: kalkulovat komplet okno vč. rámu, deštění atd. !!!:</i> <i>Mezisoučet</i> <i>2,35*1,2*2</i>	m2	5,64	2 384,80	13 450,27
48	T/07	Kastlové okno 2350/1130 repase - komplet dle výpisu <i>výměra stanovena v jedné pohledové ploše !!!: kalkulovat komplet okno vč. rámu, deštění atd. !!!:</i> <i>Mezisoučet</i> <i>2,35*1,13</i>	m2	2,66	2 390,30	6 347,44
49	T/08	Kastlové okno 2200/1400 repase - komplet dle výpisu <i>výměra stanovena v jedné pohledové ploše !!!: kalkulovat komplet okno vč. rámu, deštění atd. !!!:</i> <i>Mezisoučet</i> <i>2,2*1,4*2</i>	m2	6,16	2 367,20	14 581,95
50	T/11	Kastlové okno 2000/1400 repase - komplet dle výpisu <i>výměra stanovena v jedné pohledové ploše !!!: kalkulovat komplet okno vč. rámu, deštění atd. !!!:</i> <i>Mezisoučet</i> <i>2,0*1,4*2</i>	m2	5,60	2 428,80	13 601,28
51	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,04	1 162,10	1 213,23
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				117 422,89
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
52	Z/09	Mřížování okna - 2140/1390 repase - komplet dle výpisu <i>Mezisoučet</i> <i>2,14*1,39*2</i>	m2	5,95	1 680,90	10 000,00
53	Z/10	Mřížování okna - 1450/3350 repase - komplet dle výpisu <i>Mezisoučet</i> <i>3,35*1,45*2</i>	m2	9,72	2 058,67	20 000,00
56	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,40	300,00	421,20
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				30 421,20
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
57	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,07	86,00	1 296,01
58	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km předpoklad do 20km	t	286,33	7,55	2 161,78
59	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,07	105,00	1 582,34
60	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	150,70	11,70	1 763,18
61	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	15,07	58,00	874,06
62	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	15,07	240,00	3 616,78
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				11 294,16